

**ESKILHUS ApS**  
Blindestræde 1  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 36497696

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Mads Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31.12.2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ESKILHUS ApS  
Blindestræde 1  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 36497696

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Mads Olsen  
Peter Walsøe  
Jacob Stenholm Jensen  
Helge Fredslund  
Bjørn Michael Bengtsson  
Finn Haakon Hansen  
Tor Mikkelsen  
Søren Kjærsgaard

### Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i henhold til lov om sociatilsyn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på t.kr. 730. Balancen viser en egenkapital på t.kr. -12.

Årets resultat, som er i overensstemmelse med forventningerne, anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.628.731</b>	<b>4.572.154</b>
Personaleomkostninger	1	(5.456.593)	(4.660.429)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(235.413)</u>	<u>(198.767)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>936.725</b>	<b>(287.042)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(69)</u>	<u>(205)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>936.656</b>	<b>(287.247)</b>
Skat af årets resultat		<u>(206.690)</u>	<u>62.655</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>729.966</u></b>	<b><u>(224.592)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>729.966</u>	<u>(224.592)</u>
		<b><u>729.966</u></b>	<b><u>(224.592)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		495.520	624.240
Indretning af lejede lokaler		877.790	527.647
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.373.310</b>	<b>1.151.887</b>
Deposita		1.092.594	1.110.174
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.092.594</b>	<b>1.110.174</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.465.904</b>	<b>2.262.061</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.129	458.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.232.419	0
Andre tilgodehavender		5.527	29.584
Tilgodehavende selskabsskat		0	80.655
Periodeafgrænsningsposter		14.918	36.168
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.475.993</b>	<b>605.197</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.621</b>	<b>79.173</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.563.614</b>	<b>684.370</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.029.518</b>	<b>2.946.431</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(62.315)</u>	<u>(792.281)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(12.315)</u></b>	<b><u>(742.281)</u></b>
Udskudt skat		<u>53.000</u>	<u>69.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>53.000</u></b>	<b><u>69.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		466.503	800.953
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.296.906	2.782.707
Skyldig selskabsskat		222.690	0
Anden gæld		<u>2.734</u>	<u>36.052</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.988.833</u></b>	<b><u>3.619.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.988.833</u></b>	<b><u>3.619.712</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.029.518</u></b>	<b><u>2.946.431</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(792.281)	(742.281)
Årets resultat	0	729.966	729.966
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(62.315)</b>	<b>(12.315)</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.179.525	4.447.473
Pensioner	208.913	187.539
Andre omkostninger til social sikring	68.155	25.417
	<b>5.456.593</b>	<b>4.660.429</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>8</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	235.413	198.767
	<b>235.413</b>	<b>198.767</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig i 7.408 t.kr. Lejemålene ophører løbende i årene 2025 til 2028.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Granhøjen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkautioner for koncernforbundne selskabers mellemværende til pengeinstitutter.
